МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШ ЕНИЕ

15.05.2019 №12

Об отказе полностью от получения в 2019 году
дотаций из бюджета Санкт-Петербурга

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральный законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 N420-79 "Об организации
местного самоуправления в Санкт-Петербурге, Законом Санкт-Петербурга от 30.11.2018
N711-144 "О бюджете Санкт-Петербурга на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021
годов, Решением МС МО Гавань от 24.12.2018 № 31 "Об утверждении местного бюджета
МО Гавань на 2019 год", Положением "О бюджетном процессе в Муниципальном
образовании Гавань", Письмом Комитета финансов Санкт-Петербурга №05-21-3592/19-0-1
от 11.03.2019 Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Отказаться полностью от получения в 2019 году дотаций из бюджета Санкт-Петербурга в
Местный бюджет Муниципального образования Гавань, в связи с тем, что Местный
бюджет Муниципального образования Гавань имеет сбалансированный бюджет на 2019
год и необходимость в получении дотаций из бюджета Санкт-Петербурга отсутствует,
также за три последних отчетных финансовых года 2016, 2017 и 2018 Местный бюджет
Муниципального образования Гавань не являлся получателем дотаций из бюджета Санкт-
Петербурга.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального
образования С.В. Соколова.

3. Опубликовать настоящие Решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета С.В, Соколов